e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n ° : . 124...../2022.

Autoria: Ver Antonio Almeida Filho (Leio)

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Zita Simões Pires
Ferreira."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Zita Simões Pires Ferreira. Falecida aos 93 anos no dia dezoito de
outubro de dois mil e vinte dois.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 19 DE OUTUBRO DE
2022.

/fZc1.t_.

Ver: Antonfo Almei9a"Filho (Leio).-

L2 . e 	.._e_1I?Is
r

Ctma t4u&Cipt VsrsNIoteS
ASSSS0RIA DE PLENÁRIO

pRoTOCOLO

UMAIl_t&
Horário: j47h 30 mm
Entrega: (,,) inaob

( )correio

-

-

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: wwwcamaracacapava.rs.ov.br  Email: contatocacaava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428